

**GK Holding IVS**

**Elkærholmparken 54, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**

**12. december 2016 - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 38 24 84 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Poul Erik Kellvig Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 12. december 2016 - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

GK Holding IVS  
Elkærholmparken 54  
6040 Egtved

CVR-nr.: 38 24 84 99  
Stiftet: 12. december 2016  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 12. december 2016 - 31. december 2017  
1. regnskabsår

### Direktion

Poul Erik Kellvig Sørensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Associeret virksomhed

Hus til Tiden ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.345.140 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/12 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.280.508
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	51.628
Andre finansielle indtægter	31.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.348.779</b>
Skat af årets resultat	-3.639
<b>Årets resultat</b>	<b>1.345.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.419
Overføres til overført resultat	1.185.722
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.345.140</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>12/12 2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	491.628	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.628</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>491.628</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	822.893	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.669	0
	Tilgodehavender i alt	<u>830.562</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	40.509	1
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>871.071</u></b>	<b><u>1</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.362.699</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	1	1
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.419	0
5	Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
6	Overført resultat	1.185.722	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.345.141</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	11.308	0
	Anden gæld	6.250	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.558</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.558</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.362.699</u></b>	<b><u>1</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	31/12 2017	12/12 2016	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Overført til associeret virksomhed	-50.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Koncernbadwill	332.209	0	
Årets resultat	754.100	0	
Årets tilbageførsler på afgang	194.199	0	
Udbytte	-890.508	0	
Overført til associeret virksomhed	-390.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Hus til Tiden ApS	Kolding	100 %	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Overført fra tilknyttet virksomhed	50.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	
Årets resultat	51.628	0	
Overført fra tilknyttet virksomhed	390.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>441.628</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>491.628</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hus til Tiden ApS, Kolding	50 %	983.256	103.256
<b>3. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 12. december 2016		1	1
		<b>1</b>	<b>1</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>12/12 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	109.419	0
	<b>109.419</b>	<b>0</b>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Henlagt af årets resultat	49.999	0
	<b>49.999</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	1.185.722	0
	<b>1.185.722</b>	<b>0</b>

**7. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Hus til Tiden ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1/1 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Erik Kellvig Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-781072137113

IP: 176.20.130.116

2018-06-02 12:33:22Z

NEM ID 

## Poul Erik Kellvig Sørensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-781072137113

IP: 176.20.130.116

2018-06-02 12:33:22Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2018-06-03 18:02:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L4IA5-YW0VW-Q6E84-A00UJ-YHUOL-IPSOJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>